6.1 Le montant maximum de l’aide financière accordée pour un candidat admissible 
est de huit mille dollars (8 000 $); 

6.2 Dans le cas où un projet est présenté par plusieurs diplômés du Cégep de 
Jonquière, les candidats peuvent se voir octroyer un maximum de seize mille 
dollars (16 000 $); 

6.3 L’aide accordée prend la forme d’un prêt contracté par le candidat et servant à la 
mise de fonds ou à l’investissement dans l’entreprise; 

6.4 Si le(s) candidat(s) respectent leurs engagements financiers (remboursements 
mensuels complets et dans les délais) et collaborent au suivi, après trente-six (36)